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Списочные составы спортивной сборной команды Российской 

Федерации по виду спорта «акробатический рок-н-ролл» на 
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Соревнования 

(наименование, дата, 

место): 

16-17.10.2021, Krakow, Poland, 

World Cup Rock 'n' Roll Main Class Free Style 

World Cup Rock 'n' Roll Juveniles 

World Cup Rock 'n' Roll Children 

World Championship Rock 'n' Roll Formations Juniors 

World Cup Rock 'n' Roll Main Class Contact Style 

World Cup Rock 'n' Roll Juniors 

World Cup Rock 'n' Roll Formations - Girls 

World Championship Rock 'n' Roll Formations Quattro 

Тренеры (Coaches): 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Артамохина Анна Сергеевна Artamokhina Anna 21.07.1987 

2 Артамохина Юлия Сергеевна Artamokhina Yulia 11.12.1979 

3 Баранов Михаил Юрьевич Baranov Mikhail .06.02.1963 

4 Березина Анна Валерьевна Berezina Anna 10.02.1986 

5 Быстрова Татьяна Николаевна Bystrova Tatiana 03.08.1968 

6 Васильева Екатерина Ильинична Vasileva Ekaterina 13.03.1992 

7 Винкович Игорь  Vinkovic Igor 31.10.1969 

8 Винкович Мария Владимировна Vinkovic Mariia 01.01.1979 



9 Григорьев Даниил Юрьевич Grigorev Daniil 05.12.1990 

10 Груздева Вера Александровна Gruzdeva Vera 29.10.1981 

11 Ермилина Анна Андреевна Ermilina Anna 26.12.1987 

12 Есаулова Анна Ильинична Esaulova Anna 28 07 1989 

13 Жаренова Алена Андреевна Zharenova Alena 07,1,1997 

14 Захарова Яна Дмитриевна Zakharova Iana 29,12,1986 

15 Иванов Виктор Александрович IVANOV VICTOR 23.01.1982 

16 Ионов Дмитрий Александрович Ionov Dmitry 13.08.1983 

17 Кустов Олег Викторович Kustov Oleg 04.07.1968 

18 Лигостов Александр Борисович Ligostov Aleksandr 30.04.1982 

19 Медведев Александр Михайлович Medvedev Aleksandr 26.05.1990 

20 Московская Марина Сергеевна Moskovskaya Marina 08.03.1989 

21 Московский Александр Сергеевич Moskovskii Aleksandr 30.03.1985 

22 Мочалова Кристина Алексеевна Mochalova Kristina 14.12.1990 

23 Николаева Динара Харисовна Nikolaeva Dinara 12.07.1989 

24 Николаева Юлия Михайловна Nikolaeva Yulia 28.09.1983 

25 Осипов Виктор Леонидович OSIPOV VICTOR 03.01.1952 

26 Парфенов Евгений Геннадьевич Parfenov Evgenii 04.12.1990 

27 Рябкова Мария Петровна Riabkova Mariia 28.04.1978 

28 Санжар Екатерина Николаевна Sanzhar Ekaterina 16.06.1978 

29 Сбитнев Иван Юрьевич Sbitnev Ivan 08.05.1963 

30 Сбитнева Ольга Анатольевна Sbitneva Olga 28.08.1979 

31 Сбитнева Анастасия Ивановна Sbitneva Anastasia 22.12.1998 

32 Терехова Татьяна Владимировна Terekhova Tatiana 06.10.1968 

33 Улитина Елена Васильевна Ulitina Elena 30.11.1984 

34 Хороших Андрей Васильевич Khoroshikh Andrey 15 03 1973 

35 Цай Юрий Алексеевич Tcai Iurii 26 May 1986 

36 Цай Ирина Геннадьевна Tsai Irina 21 June 1988 

37 Юдин Иван Валерьевич Yudin Ivan 19.09.1982 



38 Яковлева Татьяна Евгеньевна Iakovleva Tatiana 14.03.1979 

39 Якубов Наиль Патекович YAKUBOV NAIL 08.02.1966 

40 Янковская Александра Валентиновна Iankovskaia Aleksandra 05.06.1982 

41 Залипаева Александра Сергеевна Zalipaeva Aleksandra 21.11.1990 

42 Куропаткина Дарья Андреевна Kuropatkina Daria 15.11.1990 

43 Ларионова Анастасия Аркадьевна Larionova Anastasiia 19.05.1990 

44 Панферов Алексей Игоревич Panferov Alexey 26.07.1988 

45 Гольчевская Мария Владимировна Golchevskaia Mariia 05.10.1996 

World Cup Rock 'n' Roll Main Class Free Style: 

№ 

п/п 
Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Самойлов Константин Александрович Samoilov Konstantin 05.12.1995 

Гусарова Анастасия Алексеевна Gusarova Anastasiia 13.11.1996 

2 
Юдин Иван Валерьевич Yudin Ivan 19.09.1982 

Сбитнева Ольга Анатольевна Sbitneva Olga 28.08.1979 

3 
Ершов Михаил Сергеевич Ershov Mikhail 29.11.1995 

Зинченко Мария Игоревна Zinchenko Mariia 23.07.1999 

4 
Леонова Полина Дмитриевна Leonova Polina 24.11.1999 

Наумочев Павел Сергеевич Naumochev Pavel 01.06.1989 

5 
Морозов Михаил Александрович Morozov Mikhail 27.11.1986 

Назарчук Анна Алексеевна Nazarchuk Anna 08.04.1999 

6 
Кондрашин Алексей Сергеевич Kondrashin Alexey 18.08.1992 

Козлова Дарина Евгеньевна Kozlova Darina 20.01.1992 

7 
Шевалкин Никита Сергеевич Shevalkin Nikita 21.07.1998 

Юрьева Анастасия Павловна Yuryeva Anastasia 12.11.1998 

8 
Танакбаев Даниил Олегович Tanakbaev Daniil 28.04.1998 

Журина Анна Геннадьевна Zhurina Anna 22.10.1990 

9 
Ефанов Денис Дмитриевич Efanov Denis 12.05.1997 

Лебедева Инна Дмитриевна Lebedeva Inna 22.04.2000 



10 
Вахромеев Денис Александрович Vakhromeev Denis 02.05.1996 

Мохорева Маргарита Владиславовна Mokhoreva Margarita 19.07.1993 

11 
Кудряшов Иван Сергеевич Kudriashov Ivan 34607 

Чарковская Маргарита Владимировна Charkovskaia Margarita 06.03.1997 

12 
Левченко Алина Константиновна Levchenko Alina 26.11.1993 

Малкин Георгий Владимирович Malkin Georgii 30.05.1996 

World Cup Rock 'n' Roll Main Class Contact Style 

№ 

п/п 
Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Чеботарев Максаим Сергеевич Chebotarev Maksim 19.04.2000 

Зюрняева Дарья Вячеславовна Ziurniaeva Daria 04.08.2003 

2 
Машков Александр Сергеевич Mashkov Alexander 05.02.1999 

Орехова Анна Евгеньевна Orekhova Anna 02.05.2003 

3 
Зуева Яна Андреевна Zueva Yana 22.03.2006 

Мишунин Александр Сергеевич Mishunin Aleksandr 30.11.2002 

4 
Гордин Андрей Михайлович Gordin Andrey 23.12.2002 

Артамонова Евгения Олеговна Artamonova Evgeniya 03.09.2007 

5 
Маслов Дмитрий Всеволодович MASLOV DMITRY 08.09.1999 

Новак Елизавета Алексеевна NOVAK ELIZAVETA 21.06.2004 

6 
Свирин Сергей Алексеевич Svirin Sergey 03.08.2001 

Мушто Ангелина Александровна Mushto Angelina 29.06.2001 

7 
Хромых Павел Константинович Khromykh Pavel 22.12.1999 

Шишова Дарья Николаевна Shishova Daria 04.01.2005 

8 
Кочетков Дмитрий Алексеевич Kochetkov Dmitry 22.02.2000 

Полубоярова София Дмитриевна Poluboiarova Sofiia 19.07.2007 

9 
Карабцов Максим Андреевич KARABTSOV MAKSIM 08.07.2000 

Окулова Арина Игоревна OKULOVA ARINA 31.07.2004 

10 
Адаев Илья Алексеевич Adaev Ilia 21.09.1995 

Новикова Диана Андреевна Novikova Diana 27.07.2004 



11 
Саблин Валерий Владимирович Sablin Valeriy 01.04.2001 

Антоненко Полина Александровна Antonenko Polina 08.07.2004 

World Championship Rock 'n' Roll Formations Quattro  - "PETER 1st" 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Маслов Дмитрий Всеволодович MASLOV DMITRY 08.09.1999 

2 Новак Елизавета Алексеевна NOVAK ELIZAVETA 21.06.2004 

3 Храмченко Кирилл Артемович KHRAMCHENKO KIRILL 15.05.2004 

4 Васильева Полина Алексеевна VASILEVA POLINA 09.01.2006 

5 Карабцов Максим Андреевич KARABTSOV MAKSIM 08.07.2000 

6 Окулова Арина Игоревна OKULOVA ARINA 31.07.2004 

7 Шумайлов Константин Константинович SHUMAILOV KONSTANTIN 20.02.2004 

8 Косенко Елизавета Станиславовна KOSENKO ELIZAVETA 29.09.2007 
 reserve:      

9 Тутынин Сергей Алексеевич TUTYNIN SERGEI 02.06.1993 

10 Скобелева Дарья Витальевна SKOBELEVA DARIA 18.05.1993 

World Championship Rock 'n' Roll Formations Juniors - Forsage, 80209 
 Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Лыкова Мария Александровна Lykova Mariia 11.01.2007 

2 Шабров Никита Денисович Shabrov Nikita 17.05.2007 

3 Зорин Ярослав Денисович Zorin Iaroslav 08.12.2008 

4 Шашин Дмитрий Игоревич Shashin Dmitrii 07.05.2004 

5 Белов Ярослав Александрович Belov Iaroslav 25.04.2005 

6 Коваленко-Клычкова Екатерина Олеговна Kovalenko-Klychkova Ekaterina 25.03.2018 

7 Литвиненко Варвара Александровна Litvinenko Varvara 23.07.2007 

8 Сентябрев Никита Михайлович Sentiabrev Nikita 22.10.2005 

9 Ефимова Таисия Игоревна Efimova Taisiia 19.12.2005 

10 Авдеева Дарья Евгеньевна Avdeeva Daria 29.03.2005 

11 Денисова Альбина Алексеевна Denisova Albina  

12 Подберезных Иван Александрович Podbereznykh Ivan 05.05.2005 



13 Меркулова Ярослава Владиславовна Merkulova Iaroslava 21.03.2007 

14 Акйылдыз Карина Сердаровна Akiyldyz Karina 11.11.2008 

15 Доля Валентин Эдуардович Dolia Valentin 22.09.2004 

World Championship Rock 'n' Roll Formations Juniors - Moscow river kids 

1 Гашпарец Михал Патрикович Gashparets Mikhal 07.09.2007 

2 Дорожкин Николай Андреевич Dorozhkin Nikolai 13.02.2008 

3 Лемешкин Даниил Иванович Lemeshkin Daniil 27.04.2004 

4 Фионик Вадим Сергеевич Fionik Vadim 01.10.2005 

5 Шустов Евгений Сергеевич Shustov Evgenii 29.09.2005 

6 Поляков Иван Владимирович Poliakov Ivan 04.02.2006 

7 Федяева Полина Евгеньевна Fediaeva Polina 20.02.2006 

8 Менделева Елена Николаевна Mendeleva Elena 05.04.2007 

9 Овсянникова Варвара Алексеевна Ovsiannikova Varvara 24.08.2004 

10 Литманович Алиса Андреевна Litmanovich Alisa 17.02.2009 

11 Истомина Ирина Олеговна Istomina Irina 06.06.2005 

12 Медведева Мария Григорьевна Medvedeva Mariia 18.08.2008 
 reserve      

1 Калинкина Арина Сергеевна Kalinkina Arina 11.03.2009 

World Championship Rock 'n' Roll Formations Juniors -  Lucky Team 

1 Овсянкин Андрей Анатольевич Ovsiankin Andrei 08.01.2006 

2 Николаева Александра Алексеевна Nikolaeva Aleksandra 08.12.2008 

3 Шеховцов Андрей Викторович Shekhovtsov Andrei 21.02.2004 

4 Федотова Варвара Александровна Fedotova Varvara 17.12.2007 

5 Гонцова Ярослава Алексеевна Gontsova Iaroslava 19.05.2009 

6 Свиридов Антон Юрьевич Sviridov Anton 17.02.2006 

7 Бобровский Глеб Борисович Bobrovskiy Gleb 14.12.2006 

8 Донос Алексей Константинович Donos Aleksei 26.03.2005 

9 Гайфуллин Карим Нуршатович Gayfullin Karim 03.07.2007 

10 Осанушкова Мария Борисовна Osanushkova Mariia 12.02.2008 



11 Бусарова Лидия Николаевна Busarova Lidiia 23.11.2007 

12 Иванова Злата Владимировна Ivanova Zlata 15.05.2007 
 reserve      

1 Малахин Кирилл Петрович Malakhin Kirill 16.06.2006 

2 Гольчевская Софья Владимировна Golchevskaya Sofya 18.10.2007 

World Cup Rock 'n' Roll Juniors 

1 
Медведева Мария Григорьевна Medvedeva Mariia 18.08.2008 

Поляков Иван Владимирович Poliakov Ivan 04.02.2006 

2 
Лбов Владимир Александрович Lbov Vladimir 14.07.2006 

Запольски Анелика Алексеевна Zapolski Anzhelika 28.04.2006 

3 
Шашин Дмитрий Игоревич Shashin Dmitrii 07.05.2004 

Литвиненко Варвара Александровна Litvinenko Varvara 23.07.2007 

4 
Белов Ярослав Александрович Belov Iaroslav 25.04.2005 

Ефимова Таисия Игоревна Efimova Taisiia 19.12.2005 

5 
Шумайлов Константин Константинович SHUMAILOV KONSTANTIN 20.02.2004 

Пшенишная Светлана Михайловна PSHENISHNAIA SVETLANA 26.10.2005 

6 
Храмченко Кирилл Артемович KHRAMCHENKO KIRILL 15.05.2004 

Васильева Полина Алексеевна VASILEVA POLINA 09.01.2006 

7 
Аксим Тимур Павлович AKSIM TIMUR 29.11.2006 

Косенко Елизавета Станиславовна KOSENKO ELIZAVETA 29.09.2007 

8 
Кокошуев Александр Иванович KOKOSHUEV ALEKSANDR 01.07.2005 

Петрова Анастасия Артемевна PETROVA ANASTASIIA 27.06.2009 

9 
Наумова Елизавета Олеговна NAUMOVA ELIZAVETA 21.06.2005 

Непорожнев Станислав Вячеславович NEPOROZHNEV STANISLAV 05.02.2006 

10 
Богданова Диана Викторовна Bogdanova Diana 18.07.2009 

Саиян Левон Манвелович Saiian Levon 20.09.2005 

11 
Малахин Кирилл Петрович Malakhin Kirill 16.06.2006 

Гонцова Ярослава Алексеевна Gontsova Iaroslava 19.05.2009 

12 Овсянкин Андрей Анатольевич Ovsiankin Andrei 08.01.2006 



Николаева Александра Алексеевна Nikolaeva Aleksandra 08.12.2008 

13 
Свиридов Антон Юрьевич Sviridov Anton 17.02.2006 

Орлова Милана Вячеславовна Orlova Milana 16.11.2009 

14 
Шеховцов Андрей Викторович Shekhovtsov Andrei 21.02.2004 

Федотова Варвара Александровна Fedotova Varvara 17.12.2007 

15 
Бобровский Глеб Борисович Bobrovskiy Gleb 14.12.2006 

Трошина Варвара Александровна Troshina Varvara 12.11.2008 

16 
Донос Алексей Константинович Donos Aleksei 26.03.2005 

Чеботарёва София Вадимовна Chebotareva Sofiya 29.12.2009 

17 
Александров Захарий Владиславович Aleksandrov Zakharii 15.01.2006 

Котенева Софья Михайловна Koteneva Sofia 15.11.2006 

18 
Чечуро Геогий Константинович Chechuro Georgii 04.07.2006 

Синицина Маргарита Алексеевна Sinitsyna Margarita 01.12.2009 

19 
Ушанов Захар Георгиевич Ushanov Zakhar 05.12.2006 

Потапович Мария Александровна Potapovich Maria 01.03.2009 

20 
Решетников Андрей Владимирович Reshetnikov Andrei 07.06.2006 

Барбашева Мария Дмитриевна Barbasheva Mariia 01.05.2007 

World Cup Rock 'n' Roll Juveniles 

1 
Литманович Алиса Андреевна Litmanovich Alisa 17.02.2009 

Дорожкин Николай Андреевич Dorozhkin Nikolai 13.02.2008 

2 
Рябков Александр Владиславович Riabkov Aleksandr 27.07.2007 

Мурашко Дарина Вячеславовна Murashko Darina 06.08.2007 

3 
Шабров Никита Денисович Shabrov Nikita 17.05.2007 

Лыкова Мария Александровна Lykova Mariia 11.01.2007 

4 
Зорин Ярослав Денисович Zorin Iaroslav 08.12.2008 

Коваленко-Клычкова Екатерина Олеговна Kovalenko-Klychkova Ekaterina 25.03.2018 

5 
Зейналов Артем Русланович Zeinalov Artem 29.05.2009 

Силяхина София Максимовна Siliakhina Sofiia 30.09.2009 

6 Драгун Михаил Александрович DRAGUN MIKHAIL 03.03.2008 



Калиничева София Денисовна KALINICHEVA SOFIIA 28.01.2009 

7 
Бредюк Данила Филиппович BREDIUK DANILA 26.08.2007 

Алексеева Елизавета Павловна ALEKSEEVA ELIZAVETA 12.08.2008 

8 
Багдасарян Максим Левонович Bagdasarian Maksim 11\11\2008 

Глебова Арина Александровна Glebova Arina 21\07\2009 

9 
Багина Ева Алексеевна BAGINA EVA 16.05.2010 

Герасимов Евгений Александрович GERASIMOV EVGENII 23.04.2008 

10 
Карпова Юлия Алексеевна KARPOVA IULIIA 11.03.2009 

Симонов Иван Алексеевич SIMONOV IVAN 19.04.2007 

11 
Игнатьева Полина Константиновна IGNATYEVA POLINA 25.06.2008 

Бутаков Леонид Александрович BUTAKOV LEONID 06.05.2008 

12 
Баранов Алексей Максимович Baranov Aleksei 27.05.2008 

Мальцева Анна Антоновна Maltseva Anna 16.10.2008 

13 
Трошин Артём Александрович Troshina Artem 12.11.2008 

Мазур Елизавета Олеговна Mazur Elizaveta 09.08.2010 

14 
Мазур Иван Олегович Mazur Ivan 22.02.2009 

Кудрявцева Екатерина Константиновна Kudriavtseva Ekaterina 19.04.2011 

15 
Цай Лев Юрьевич Tsay Lev 15.06.2009 

Лыкова Варвара Викторовна Lykova Varvara 28.12.2011 

16 
Гайфуллин Карим Нуршатович Gayfullin Karim 03.07.2007 

Алексеева Николь Жаниславна Alekseeva Nikol 15.12.2009 

17 
Пинькевич Максим Дмитриевич Pinkevich Maksim 19.04.2007 

Янковская Дарья Дмитриевна Iankovskaia Daria 11.05.2010 

18 
Макаров Антон Ильич Makarov Anton 18.06.2009 

Зубрилова Александра Павловна Zubrilova Aleksandra 10.06.2011 

19 
Абдрахманов Булат Русланович Abdrakhmanov Bulat 29.08.2008 

Яровицкая Виктория Олеговна Iarovitskaia Viktoriia 03.04.2011 

World Cup Rock 'n' Roll Children 



№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Разумов Кирилл Денисович Razumov Kirill 02.03.2010 

Бородкина Злата Андреевна Borodkina Zlata 02.12.2012 

2 
Ларионов Дмитрий Вадимович Larionov Dmitrii 27.10.2011 

Санжар Мария Евгеньевна Sanzhar Mariia 04.07.2013 

3 
Тусюк Григорий Константинович Tusiuk Grigorii 11.06.2010 

Макаренкова Алена Владимировна Makarenkova Alena 29.11.2010 

4 
Миниханова Елизавета Федоровна MININKHANOVA ELIZAVETA 18.11.2012 

Леонов Федор Алексеевич LEONOV FEDOR 21.05.2012 

5 
Косова Алиса Степановна Kosova Alisa 07.12.2010 

Гальченко Ян Антонович Galchenko Yan 25.02.2010 

6 
Леонов Павел Владиславович Leonov Pavel 30,12,2010 

Захарова Полина Алексеевна Zakharova Polina 01,04,2011 

7 
Гадельшин Артем Ринатович Gadelshin Artem 10,06,2010 

Жуковская-Любимова Амалия Ильинична Zhukovskaia-Liubimova Amaliia 11,04,2010 

8 
Порженко Фёдор Валентинович Porzhenko Fedor 02.03.2010 

Клёнина Есения Сергеевна Klenina Eseniya 08.09.2011 

9 
Поздняков Вадим Сергеевич Pozdniakov Vadim 20.01.2010 

Кирищян Иоанна Арнольдовна Kirishcian Ioanna 23.05.2011 

10 
Аношин Лев Контантинович Anoshin Lev 19.08.2010 

Добромыслова Анастасия Александровна Dobromyslova Anastasiia 06.12.2011 

11 
Жаровский Игнат Дмитриевич Zharovskii Ignat 21.09.2011 

Лепихова Славяна Назариевна Lepikhova Slaviana 15.08.2012 

12 
Семенов Святослав Артемович Semenov Svyatoslav 03.03.2011 

Лебедева Милана Алексеевна Lebedeva Milana 09.08.2011 

World Cup Rock 'n' Roll Formations - Girls - Little Lady, 80294 
 Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Лыкова Мария Александровна Lykova Mariia 11.01.2007 



2 Чухнова Анастасия Эдуардовна Chukhnova Anastasia 21.10.2006 

3 Сентябрева Екатерина Михайловна Sentiabreva Ekaterina 20.06.2008 

4 Веленцей Алина Евгеньевна Velentsei Alina 11.06.2007 

5 Меркулова Ярослава Владиславовна Merkulova Iaroslava 21.03.2007 

6 Ковтуненко Яна Владимировна Kovtunenko Iana 17.08.2007 

7 Коваленко-Клычкова Екатерина Олеговна Kovalenko-Klychkova Ekaterina 25.03.2018 

8 Литвиненко Варвара Александровна Litvinenko Varvara 23.07.2007 

9 Данченко Вера Климентовна Danchenko Vera 08.05.2007 

10 Бойко Ксения Романовна Boiko Kseniia 15.12.2007 

11 Акйылдыз Карина Сердаровна Akiyldyz Karina 11.11.2008 

12 Несслер Майя Кирилловна Nessler Maiia 31.01.2007 

13 Кожевникова-Свириденко Кира Кирилловна Kozhevnikova-Sviridenko Kira 04.04.2008 

14 Гришина Варвара Дмитриевна Grishina Varvara 12.08.2007 

15 Каляшина Оксана Николаевна Kaliashina Oksana 18.04.2007 

World Cup Rock 'n' Roll Formations - Girls - Little Stars 

№ Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Алексеева Николь Жаниславна Alekseeva Nikol 15.12.2009 

2 Мазур Елизавета Олеговна Mazur Elizaveta 09.08.2010 

3 Мальцева Анна Антоновна Maltseva Anna 16.10.2008 

4 Чеботарёва София Вадимовна Chebotareva Sofiya 29.12.2009 

5 Трошина Варвара Александровна Troshina Varvara 12.11.2008 

6 Орлова Милана Вячеславовна Orlova Milana 16.11.2009 

7 Николаева Александра Алексеевна Nikolaeva Aleksandra 08.12.2008 

8 Гонцова Ярослава Алексеевна Gontsova Iaroslava 19.05.2009 

9 Коробко Виктория Владимировна Korobko Victoria 09.03.2010 

10 Черкес Варвара Владимировна Cherkes Varvara 06.10.2006 

11 Иванова Варвара Сергеевна Ivanova Varvara 25.03.2008 

12 Кравченко Валерия Вячеславовна Kravchenko Valeriia 14.12.2006 
 reserve      



1 Осипова Юлия Олеговна Osipova Iuliia 26.11.2010 

2 Иванова Злата Владимировна Ivanova Zlata 15.05.2007 

3 Гольчевская Софья Владимировна Golchevskaya Sofya 18.10.2007 

Formation Girls "Puzzle" 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Яровицкая Виктория Олеговна Iarovitskaia Viktoriia 03.04.2011 

2 Зубрилова Александра Павловна Zubrilova Aleksandra 10.06.2011 

3 Потапович Мария Александровна Potapovich Maria 01.03.2009 

4 Барбашева Мария Дмитриевна Barbasheva Mariia 01.05.2007 

5 Браженец Ольга Евгеньевна Brazhenets Olga 28.03.2007 

6 Кудина Марианна Кирилловна Kudina Marianna 22.01.2007 

7 Сергеева Cофья Павловна Sergeeva Sofia 24.05.2008 

8 Сорокина Анна Алексеевна Sorokina Аnna 25.11.2008 

9 Ефаринова Виктория Алексеевна Efarinova Viktoriia 12.02.2010 

10 Ластенко Анастасия Антоновна Lastenko Anastasia 25.03.2009 

11 Снастина Анастасия Дмитриевна Snastina Anastasiia 06.07.2009 

12 Келлер Ева Станиславовна Keller Eva 18.08.2008 

13 Ишутина Алина Андреевна Ishutina Alina 26.03.2009 

Сопровождающие (Supporters): 

№ 

п/п 
Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 Багдасарян Левон Григорьевич Bagdasarian Levon 07\09\1984 

2 Багдасарян Ольга Валерьевна Bagdasarian Olga 01\02\2013 

3 Багина Светлана Сереевна BAGINA SVETLANA 09.09.1983 

4 Белоусова Надежда Игоревна Belousova Nadezda 10.03.1964 

5 Бесштанько Татьяна Александровна BESSHTANKO TATIANA 06.04.1977 

6 Бунзульян Наталия Юрьевна Bunzulyan Nataliya 29.03.1977 

7 Данилова Ольга Юрьевна Danilova Olga 10.04.1977 

8 Игнатьева Лариса Юрьевна IGNATYEVA LARISA 14.10.1980 



9 Клычкова Ирина Юрьевна Klychkova Irina 29.10.1960 

10 Коваленко-Клычкова Надежда Александровна Kovalenko-Klychkova Nadezhda 04.05.1985 

11 Кустова Виктория Олеговна Kustova Viktoriia 29.07.2002 

12 Лемешкина Людмила Николаевна Lemeshkina Liudmila 20.05.1969 

13 Леонова Ксения Аркадьевна LEONOVA KSENIA 21.06.1985 

14 Литманович Майя Андреевна Litmanovich Maiia 17.10.2006 

15 Литманович Андрей Николаевич Litmanovich Andrei 22.03.1976 

16 Макаренкова Анастасия Вячеславовна Makarenkova Anastasiia 26.06.1982 

17 Медведев Григорий Михайлович Medvedev Grigory 01.11.1980 

18 Медведев Федор Григорьевич Medvedev Fedor 22.07.2021 

19 Медведева Светлана Юрьевна Medvedeva Svetlana 15.01.1982 

20 Миниханова Анна Викторовна Мinikhanova Аnna 19.04.1982 

21 Меркулова Наталья Владимировна Merkulova Natalia 25.08.1978 

22 Нерпина Ольга Владимировна Nerpina Olga 31.05.1963 

23 Петрова Анна Михайловна Petrova Anna 09.11.1981 

24 Разумова Ольга Алексеевна Razumova Olga 28.11.1976 

25 Бородкина Екатерина Николаевна Borodkina Ekaterina 14.03.1982 

26 Янковский Дмитрий Владимирович Yankovskiy Dmitriy 18.10.1977 

27 Гольчевская Ольга Владимировна Golchevskaya Olga 06.03.1971 

28 Зубрилова Екатерина Михайловна Zubrilova Ekaterina 27.01.1981 

29 Матвеева Татьяна Юрьевна Matveeva Тatiana 24.09.1976 

30 Лепихова Евгения Сергеевна Lepikhova Evgeniya 24.05.1987 

 

 

 

 

 

 

 



 
Соревнования 

(наименование, дата, 

место): 

09-10.10.2021, Graz, Austria    

World Championship Rock 'n' Roll Formations - Ladies 

World Cup Rock 'n' Roll Main Class Free Style 

World Cup Rock 'n' Roll Juveniles 

World Cup Rock 'n' Roll Children 

European Championship Rock 'n' Roll Formations - Girls 

World Cup Rock 'n' Roll Main Class Contact Style 

World Cup Rock 'n' Roll Juniors 

World Cup RR Couple Dance Show 

Тренеры (Coaches): 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Баранов Михаил Юрьевич Baranov Mikhail 06.02.1963 

2 Береговая Ярослава Дмитриевна Beregovaia Iaroslava 21.11.1994 

3 Березина Анна Валерьевна Berezina Anna 10.02.1986 

4 Быстрова Татьяна Николаевна Bystrova Tatiana 03.08.1968 

5 Васильева Екатерина Ильинична Vasileva Ekaterina 13.03.1992 

6 Винкович Мария Владимировна Vinkovic Mariia 01.01.1979 

7 Винкович Игорь  Vinkovic Igor 31.10.1969 

8 Глущенко Кристина Александровна Glushchenko Kristina 19.08.1995 

9 Григорьев Даниил Юрьевич Grigorev Daniil 05.12.1990 

10 Драчкова Анастасия Андреевна Drachkova Anastasia 30.06.1995 

11 Залипаева Александра Сергеевна Zalipaeva Aleksandra 21.11.1990 

12 Зуева Елена Владимировна Zueva Elena 09.05.1980 

13 Иванов Виктор Александрович IVANOV VICTOR 23.01.1982 

14 Ионов Дмитрий Александрович Ionov Dmitry 13.08.1983 

15 Козлова Наталья Дмитриевна Kozlova Natalia 16.06.1995 

16 Куропаткина Дарья Андреевна Kuropatkina Daria 15.11.1990 

17 Кустов Олег Викторович Kustov Oleg 04.07.1968 

18 Ларионова Анастасия Аркадьевна Larionova Anastasiia 19.05.1990 



19 Лигостов Александр Борисович Ligostov Aleksandr 30.04.1982 

20 Лисицын Никита Евгеньевич Lisitsyn Nikita 03.12.1993 

21 Медведев Александр Михайлович Medvedev Aleksandr 26.05.1990 

22 Московская Марина Сергеевна Moskovskaya Marina 08.03.1989 

23 Московский Александр Сергеевич Moskovskii Aleksandr 30.03.1985 

24 Мочалова Кристина Алексеевна Mochalova Kristina 14.12.1990 

25 Николаева Динара Харисовна Nikolaeva Dinara 12.07.1989 

26 Николаева Юлия Михайловна Nikolaeva Yulia 28.09.1983 

27 Осипов Виктор Леонидович OSIPOV VICTOR 03.01.1952 

28 Парфенов Евгений Геннадьевич Parfenov Evgenii 04.12.1990 

29 Рябкова Мария Петровна Riabkova Mariia 28.04.1978 

30 Санжар Екатерина Николаевна Sanzhar Ekaterina 16.06.1978 

31 Сбитнев Иван Юрьевич Sbitnev Ivan 08.05.1963 

32 Сбитнева Ольга Анатольевна Sbitneva Olga 28.08.1979 

33 Сбитнева Анастасия Ивановна Sbitneva Anastasia 22.12.1998 

34 Сурнина Елена Юрьевна Surnina Elena 13.08.1976 

35 Улитина Елена Васильевна Ulitina Elena 30.11.1984 

36 Ушаков Алексей Дмитриевич Ushakov Aleksei 22.06.1982 

37 Ушакова Наталья Александровна Ushakova Natalia 13.11.1982 

38 Цай Юрий Алексеевич Tcai Iurii 26 May 1986 

39 Цай Ирина Геннадьевна Tsai Irina 21 June 1988 

40 Юдин Иван Валерьевич Yudin Ivan 19.09.1982 

41 Яковлева Татьяна Евгеньевна Iakovleva Tatiana 14.03.1979 

42 Якубов Наиль Патекович YAKUBOV NAIL 08.02.1966 

43 Янковская Александра Валентиновна Iankovskaia Aleksandra 05.06.1982 

44 Артамохина Анна Сергеевна Artamokhina Anna 21.07.1987 

45 Артамохина Юлия Сергеевна Artamokhina Yulia 11.12.1979 

46 Есайлова Анна  Esaulova Anna 28.07.1989 

47 Хороших Андрей Васильевич Khoroshikh Andrey 15.03.1973 



Couples (World Cup Rock 'n' Roll Main Class Free Style): 

№ 

п/п 
Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Самойлов Константин Александрович Samoilov Konstantin 05.12.1995 

Гусарова Анастасия Алексеевна Gusarova Anastasiia 13.11.1996 

2 
Юдин Иван Валерьевич Yudin Ivan 19.09.1982 

Сбитнева Ольга Анатольевна Sbitneva Olga 28.08.1979 

3 
Ершов Михаил Сергеевич Ershov Mikhail 29.11.1995 

Зинченко Мария Игоревна Zinchenko Mariia 23.07.1999 

4 
Кудряшов Иван Сергеевич Kudriashov Ivan 30.09.1994 

Чарковская Маргарита Владимировна Charkovskaia Margarita 06.03.1997 

5 
Левченко Алина Константиновна Levchenko Alina 26.11.1993 

Малкин Георгий Владимирович Malkin Georgii 30.05.1996 

6 
Кондрашин Алексей Сергеевич Kondrashin Alexey 18.08.1992 

Козлова Дарина Евгеньевна Kozlova Darina 20.01.1992 

7 
Шевалкин Никита Сергеевич Shevalkin Nikita 21.07.1998 

Юрьева Анастасия Павловна Yuryeva Anastasia 12.11.1998 

8 
Танакбаев Даниил Олегович Tanakbaev Daniil 28.04.1998 

Журина Анна Геннадьевна Zhurina Anna 22.10.1990 

9 
Ефанов Денис Дмитриевич Efanov Denis 12.05.1997 

Лебедева Инна Дмитриевна Lebedeva Inna 22.04.2000 

10 
Вахромеев Денис Александрович Vakhromeev Denis 02.05.1996 

Мохорева Маргарита Владиславовна Mokhoreva Margarita 19.07.1993 

Couples (World Cup Rock 'n' Roll Main Class Contact Style) 

№ 

п/п 
Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Чеботарев Максаим Сергеевич Chebotarev Maksim 19.04.2000 

Зюрняева Дарья Вячеславовна Ziurniaeva Daria 04.08.2003 

2 
Машков Александр Сергеевич Mashkov Alexander 05.02.1999 

Орехова Анна Евгеньевна Orekhova Anna 02.05.2003 



3 
Зуева Яна Андреевна Zueva Yana 22.03.2006 

Мишунин Александр Сергеевич Mishunin Aleksandr 30.11.2002 

4 
Гордин Андрей Михайлович Gordin Andrey 23.12.2002 

Артамонова Евгения Олеговна Artamonova Evgeniya 03.09.2007 

5 
Дмитриев Сергей Андреевич Dmitriev Sergei 24.11.1998 

Агавердиева Эмилия Джаббаровна Agaverdieva Emiliia 25.10.2005 

6 
Маслов Дмитрий Всеволодович MASLOV DMITRY 08.09.1999 

Новак Елизавета Алексеевна NOVAK ELIZAVETA 21.06.2004 

7 
Свирин Сергей Алексеевич Svirin Sergey .03.08.2001 

Мушто Ангелина Александровна Mushto Angelina .29.06.2001 

8 
Хромых Павел Константинович Khromykh Pavel 22.12.1999 

Шишова Дарья Николаевна Shishova Daria 04.01.2005 

9 
Куликова Екатерина Анатольевна Kulikova Ekaterina 08.11.2003 

Лисицын Никита Евгеньевич Lisitsyn Nikita 03.12.1993 

10 
Адаев Илья Алексеевич Adaev Ilia 21.09.1995 

Новикова Диана Андреевна Novikova Diana 27.07.2004 

11 
Саблин Валерий Владимирович Sablin Valeriy 01.04.2001 

Антоненко Полина Александровна Antonenko Polina 08.07.2004 

Couples (World Cup Rock 'n' Roll Juveniles): 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Рудыка Андрей Станиславович Rudyka Andrei 17.08.2008 

Баранчеева Юнна Николаевна Barancheeva Iunna 25.09.2008 

2 
Волков Егор Александрович Volkov Egor 04.03.2009 

Головешко Дарина Сергеевна Goloveshko Darina 24.02.2011 

3 
Сергеев Максимилиан Денисович Sergeev Maksimilian 17.10.2008 

Лапенкова Александра Денисовна Lapenkova Aleksandra 02.06.2011 

4 
Багдасарян Максим Левонович Bagdasarian Maksim 11.11.2008 

Глебова Арина Александровна Glebova Arina 21.07.2009 



5 
Бредюк Данила Филиппович BREDIUK DANILA 26.08.2007 

Алексеева Елизавета Павловна ALEKSEEVA ELIZAVETA 12.08.2008 

6 
Шабров Никита Денисович Shabrov Nikita 17.05.2007 

Лыкова Мария Александровна Lykova Mariia 11.01.2007 

7 
Зорин Ярослав Денисович Zorin Iaroslav 08.12.2008 

Коваленко-Клычкова Екатерина Олеговна Kovalenko-Klychkova Ekaterina 25.03.2018 

8 
Зейналов Артем Русланович Zeinalov Artem 29.05.2009 

Силяхина София Максимовна Siliakhina Sofiia 30.09.2009 

9 
Баранов Алексей Максимович Baranov Aleksei 27.05.2008 

Мальцева Анна Антоновна Maltseva Anna 16.10.2008 

10 
Трошин Артём Александрович Troshina Artem 12.11.2008 

Мазур Елизавета Олеговна Mazur Elizaveta 09.08.2010 

11 
Мазур Иван Олегович Mazur Ivan 22.02.2009 

Кудрявцева Екатерина Константиновна Kudriavtseva Ekaterina 19.04.2011 

12 
Цай Лев Юрьевич Tsay Lev 15.06.2009 

Лыкова Варвара Викторовна Lykova Varvara 28.12.2011 

13 
Гайфуллин Карим Нуршатович Gayfullin Karim 03.07.2007 

Алексеева Николь Жаниславна Alekseeva Nikol 15.12.2009 

14 
Рябков Александр Николаевич Riabkov Aleksandr 27.07.2007 

Мурашко Дарина Вячеславовна Murashko Darina 06.08.2007 

15 
Пинькевич Максим Дмитриевич Pinkevich Maksim 19.04.2007 

Янковская Дарья Дмитриевна Iankovskaia Daria 11.05.2010 

16 
Макаро Антон Ильич Makarov Anton 18.06.2009 

Зубрилова Александра Павловна Zubrilova Aleksandra 10.06.2011 

17 
Абдрахманов Булат Русланович Abdrakhmanov Bulat 29.08.2008 

Яровицкая Виктория Олеговна Iarovitskaia Viktoriia 03.04.2011 

1 
Александрова Александра Александровна ALEKSANDROVA ALEKSANDRA 25.01.2009 

Гусев Даниил Дмитриевич GUSEV DANIIL 06.01.2007 

2 Васина Агата Михайловна VASINA AGATA 07.03.2008 



Гусев Никита Дмитриевич GUSEV NIKITA 17.04.2008 

3 
Багина Ева Алексеевна BAGINA EVA 16.05.2010 

Герасимов Евгений Александрович GERASIMOV EVGENII 23.04.2008 

4 
Бесштанько Мария Андреевна BESSHTANKO MARIA 01.12.2010 

Алимов Святослав Андреевич ALIMOV SVIATOSLAV 14.04.2007 

5 
Неживенко Маргарита Александровна NEZHIVENKO MARGARITA 24.09.2010 

Аль-Аджи Георгий Жанович AL-ADZHI GEORGII 06.06.2009 

6 
Карпова Юлия Алексеевна KARPOVA IULIIA 11.03.2009 

Симонов Иван Алексеевич SIMONOV IVAN 19.04.2007 

7 
Игнатьева Полина Константиновна IGNATYEVA POLINA 25.06.2008 

Бутаков Леонид Александрович BUTAKOV LEONID 06.05.2008 

Couples (World Cup Rock 'n' Roll Juniors) 

1 
Медведева Мария Григорьевна Medvedeva Mariia 18.08.2008 

Поляков Иван Владимирович Poliakov Ivan 04.02.2006 

2 
Богданова Диана Викторовна Bogdanova Diana 18.07.2009 

Саиян Левон Манвелович Saiian Levon 20.09.2005 

3 
Шумайлов Константин Константинович SHUMAILOV KONSTANTIN 20.02.2004 

Пшенишная Светлана Михайловна PSHENISHNAIA SVETLANA 26.10.2005 

4 
Храмченко Кирилл Артемович KHRAMCHENKO KIRILL 15.05.2004 

Васильева Полина Алексеевна VASILEVA POLINA 09.01.2006 

5 
Аксим Тимур Павлович AKSIM TIMUR 29.11.2006 

Косенко Елизавета Станиславовна KOSENKO ELIZAVETA 29.09.2007 

6 
Кокошуев Александр Иванович KOKOSHUEV ALEKSANDR 01.07.2005 

Петрова Анастасия Артемевна PETROVA ANASTASIIA 27.06.2009 

7 
Шашин Дмитрий Игоревич Shashin Dmitrii 07.05.2004 

Литвиненко Варвара Александровна Litvinenko Varvara 23.07.2007 

8 
Белов Ярослав Александрович Belov Iaroslav 25.04.2005 

Ефимова Таисия Игоревна Efimova Taisiia 19.12.2005 

9 Малахин Кирилл Петрович Malakhin Kirill 16.06.2006 



Гонцова Ярослава Алексеевна Gontsova Iaroslava 19.05.2009 

10 
Овсянкин Андрей Анатольевич Ovsiankin Andrei 08.01.2006 

Николаева Александра Алексеевна Nikolaeva Aleksandra 08.12.2008 

11 
Свиридов Антон Юрьевич Sviridov Anton 17.02.2006 

Орлова Милана Вячеславовна Orlova Milana 16.11.2009 

12 
Шеховцов Андрей Викторович Shekhovtsov Andrei 21.02.2004 

Федотова Варвара Александровна Fedotova Varvara 17.12.2007 

13 
Бобровский Глеб Борисович Bobrovskiy Gleb 14.12.2006 

Трошина Варвара Александровна Troshina Varvara 12.11.2008 

14 
Донос Алексей Константинович Donos Aleksei 26.03.2005 

Чеботарёва София Вадимовна Chebotareva Sofiya 29.12.2009 

15 
Лбов Владимир Александрович Lbov Vladimir 14.07.2006 

Запольски Анелика Алексеевна Zapolski Anzhelika 28.04.2006 

16 
Чечуро Геогий Константинович Chechuro Georgii 04.07.2006 

Синицина Маргарита Алексеевна Sinitsyna Margarita 01.12.2009 

17 
Ушанов Захар Георгиевич Ushanov Zakhar 05.12.2006 

Потапович Мария Александровна Potapovich Maria 01.03.2009 

18 
Решетников Андрей Владимирович Reshetnikov Andrei 07.06.2006 

Барбашева Мария Дмитриевна Barbasheva Mariia 01.05.2007 

19 
Наумова Елизавета Олеговна NAUMOVA ELIZAVETA 21.06.2005 

Непорожнев Станислав Вячеславович NEPOROZHNEV STANISLAV 05.02.2006 

Couples (Childrens): 

№ 

п/п 
Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Аношин Лев Контантинович Anoshin Lev 19.08.2010 

Добромыслова Анастасия Александровна Dobromyslova Anastasiia 06.12.2011 

2 
Миниханова Елизавета Федоровна MININKHANOVA ELIZAVETA 18.11.2012 

Леонов Федор Алексеевич LEONOV FEDOR 21.05.2012 

3    Razumov Kirill 02.03.2010 



   Borodkina Zlata 02.12.2012 

4 
   Leonov Pavel 30,12,2010 
   Zakharova Polina 01,04,2011 

5 
   Gadelshin Artem 10,06,2010 
   Zhukovskaia-Liubimova Amaliia 11,04,2010 

6 
   Larionov Dmitrii 27.10.2011 
   Sanzhar Mariia 04.07.2013 

7 
   Tusiuk Grigorii 11.06.2010 
   Makarenkova Alena 29.11.2010 

Couples  (World Cup RR Couple Dance Show): 

№ 

п/п 
Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 
Тутынин Сергей Алексеевич TUTYNIN SERGEI 02.06.1993 

Скобелева Дарья Витальевна SKOBELEVA DARIA 18.05.1993 

Formation (World Championship Rock 'n' Roll Formations - Ladies) - CoolCats 

1 Сбитнева Анастасия Ивановна Sbitneva Anastasia 22.12.1998 

2 Грушина Екатери Сергеевна Grushina Ekaterina 28.03.2001 

3 Желобнюк Ольга Михайловна Zhelobniuk Olga 13.01.2002 

4 Рузайкина Полина Николаевна Ruzaikina Polina 31.12.2000 

5 Русинова Елена Александровна Rusinova Elena 21.02.1987 

6 Фараджова Ксения Владиславовна Faradzhova Kseniia 01.05.1993 

7 Конькова Валерия Александровна Konkova Valeriia 28.07.1999 

8 Назарчук Анна Алексеевна Nazarchuk Anna 08.04.1999 

9 Петрова Евгения Андреевна Petrova Evgenyia 27.07.2005 

10 Зуева Яна Андреевна Zueva Yana 22.03.2006 

11 Зуева Валерия Андреевна Zueva Valeriya 22.05.2004 

12 Русакова Валерия Владимировна Rusakova Valeriia 09.09.2003 

13 Аничкина Алена Александровна Anichkina Alena 27.02.2005 

14 Зинченко Мария Игоревна Zinchenko Mariia 23.07.1999 



15 Леонова Полина Дмитриевна Leonova Polina 24.11.1999 

16 Орехова Анна Евгеньевна Orekhova Anna 02.05.2003 

reserve 

17 Замотина Полина Александровна Zamotina Polina 20.10.1998 

Formation (World Championship Rock 'n' Roll Formations - Ladies) - CHARM 

1 Малашерифова Валерия Валентиновна Malasherifova Valeriia 09.09.1999 

2 Белова Анна Юрьевна Belova Anna 04.11.2001 

3 Гуляевская Алина Григорьевна Guliaevskaia Alina 21.03.2004 

4 Данилова Виктория Витальевна Danilova Viktoriia 04.08.1994 

5 Ергакова Алина Семеновна Ergakova Alina 07.04.2000 

6 Лапенкова Полина Денисовна Lapenkova Polina 21.01.2003 

7 Ласкутина Ольга Сергеевна Laskutina Olga 11.07.2003 

8 Легенюк Елизавета Васильевна Legeniuk Elizaveta 28.07.2004 

9 Лизунова Варвара Владимировна Lizunova Varvara 15.10.2005 

10 Лукьянова Яна Вячеславовна Lukianova Iana 10.04.2004 

11 Маркова АнастасияМатвеевна  Markova Anastasiia 29.04.1998 

12 Матулевич Анастасия Дмитриевна Matulevich Anastasiia 28.06.2005 

13 Минкина Татьяна Павловна Minkina Tatiana 16.01.2004 

14 Московская Елизавета Денисовна Moskovskaia Elizaveta 19.10.2004 

15 Ращеперина Анастасия Сергеевна Rashcheperina Anastasiia 19.06.2006 

16 Смирнова Марина Евгеньевна Smirnova Marina 09.11.1999 

17 Стрелова Полина Юрьевна Strelova Polina 08.10.2004 

18 Туголукова Ксения Александровна Tugolukova Kseniia 27.02.2004 

19 Мельникова Татьяна Станиславовна Melnikova Tatiana 15.05.2003 

Formation (World Championship Rock 'n' Roll Formations - Ladies) - LADY 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Темирова Таисия Алексеевна Temirova Taisiya 09.01.2003 

2 Смирнова Екатерина Александровна Smirnova Ekaterina 17.04.2002 



3 Белявская Дарья Андреевна Belyavskaya Daria 26.12.2002 

4 Зейналова Злата Руслановна Zeinalova Zlata 02.09.2005 

5 Лагута Вероника Юрьевна Laguta Veronika 03.08.1995 

6 Григорьева Светлана Алексеевна Grigoreva Svetlana 27.08.2005 

7 Новикова Диана Андреевна Novikova Diana 27.07.2004 

8 Воробьева София Владимировна Vorobeva Sofiia 27.12.2003 

9 Золотарева Полина Олеговна Zolotareva Polina 14.01.2000 

10 Стародубцева Екатерина Алексеевна Starodubtceva Ekaterina 09.07.2000 

11 Замыслова Елизавета Ивановна Zamyslova Elizaveta 22.01.2004 

12 Мытенская Алена Алексеевна Mytenskaia Alena 26.09.2004 

13 Козлова Светлана Олеговна Kozlova Svetlana 09.09.2005 

14 Кондитерова Алиса Витальевна Konditerova Alisa 21.10.2001 

15 Швец Вероника Максимовна Shvets Veronika 22.09.2005 

16 Федорова Юлия Сергеевна Fedorova Iuliia 20.09.1996 

17 Паршина Дарья Антоновна Parshina Daria 29.04.2005 

18 Абакумова Дарья Евгеньевна Abakumova Daria 25.07.2005 

19 Павлова Валерия Алексеевна Pavlova Valeriya 27.12.2003 

20 Мохорева Маргарита Владиславовна Mokhoreva Margarita 19.07.1993 

Formation (European Championship Rock 'n' Roll Formations - Girls) - Beauties 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Аникиева Алеся Михайловна Anikieva Alesia 15.01.2008 

2 Бойцова Анна Витальевна Boitcova Anna 14.05.2008 

3 Ефимова Софья Романовна Efimova Sofia 20.08.2007 

4 Юдина Ксения Русланова Iudina Kseniia 19.04.2008 

5 Ковалева Полина Андреевна Kovaleva Polina 30.07.2007 

6 Курнакова Валерия Денисовна Kurnakova Valeriia 28.06.2006 

7 Лапина Вероника Тарасовна Lapina Veronika 19.03.2008 

8 Орехова Анна Андреевна Orekhova Anna 16.11.2007 



9 Панфиленко Дарья Алексеевна Panfilenko Daria 18.08.2007 

10 Подкопаева Виктория Александровна Podkopaeva Viktoriia 23.07.2008 

11 Пылаева Диана Александровна Pylaeva Diana 28.12.2006 

12 Захарова Карина Павловна Zakharova Karina 27.09.2007 

13 Гутник Ольга Михайловна Gutnik Olga 09.06.2009 

14 Грачева Алёна Игоревна Gracheva Alena 07.12.2007 

Formation (European Championship Rock 'n' Roll Formations - Girls) - Sweeties 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Агапова Алиса Валерьевна Agapova Alisa 27.02.2008 

2 Добышева Татьяна Владимировна Dobysheva Tatiana 03.12.2008 

3 Якименко Елизавета Юрьевна Iakimenko Elizaveta 30.03.2010 

4 Климович Лилия Владиславовна Klimovich Liliia 25.09.2007 

5 Кожина Екатерина Александровна Kozhina Ekaterina 15.11.2006 

6 Козлова Анастасия Игоревна Kozlova Anastasiia 29.03.2010 

7 Маслова Екатерина Алексеевна Maslova Ekaterina 13.05.2006 

8 Маслова Елизавета Алексеевна Maslova Elizaveta 13.05.2006 

9 Прохорова Юстина Николаевна Prokhorova Iustina 06.03.2012 

10 Сергеева Дарья Сергеевна Sergeeva Daria 01.03.2009 

11 Смирнова Наталья Алексеевна Smirnova Natalia 17.12.2010 

12 Васильева Анжелика Вячеславовна Vasileva Anzhelika 27.07.2009 

Formation (European Championship Rock 'n' Roll Formations - Girls) - Little Lady 
 Фамилия Имя Отчество Surname Given names Date of birth 

1 Лыкова Мария Александровна Lykova Mariia 11.01.2007 

2 Чухнова Анастасия Эдуардовна Chukhnova Anastasia 21.10.2006 

3 Сентябрева Екатерина Михайловна Sentiabreva Ekaterina 20.06.2008 

4 Веленцей Алина Евгеньевна Velentsei Alina 11.06.2007 

5 Меркулова Ярослава Владиславовна Merkulova Iaroslava 21.03.2007 

6 Ковтуненко Яна Владимировна Kovtunenko Iana 17.08.2007 



7 Коваленко-Клычкова Екатерина Олеговна Kovalenko-Klychkova Ekaterina 25.03.2018 

8 Литвиненко Варвара Александровна Litvinenko Varvara 23.07.2007 

9 Данченко Вера Климентовна Danchenko Vera 08.05.2007 

10 Бойко Ксения Романовна Boiko Kseniia 15.12.2007 

11 Акйылдыз Карина Сердаровна Akiyldyz Karina 11.11.2008 

12 Несслер Майя Кирилловна Nessler Maiia 31.01.2007 

13 Кожевникова-Свириденко Кира Кирилловна 
Kozhevnikova-

Sviridenko 
Kira 04.04.2008 

14 Гришина Варвара Дмитриевна Grishina Varvara 12.08.2007 

15 Каляшина Оксана Николаевна Kaliashina Oksana 18.04.2007 

Сопровождающие (Supporters): 
 Фамилия имя отчество Surname Given names Date of birth 

1 Артамонова Анна Викторовна Artamonova Anna 03.02.1972 

2 Белоусова Надежда Игоревна Belousova Nadezda 10.03.1964 

3 Бунзульян Наталия Юрьевна Bunzulyan Nataliya 29.03.1977 

4 Головешко Анастасия Владимировна Goloveshko Anastasiia 13.10.1986 

5 Головешко Сергей Андреевич Goloveshko Sergei 15.12.1981 

6 Кустова Виктория Олеговна Kustova Viktoriia 29.07.2002 

7 Ларионов Дмитрий Вадимович Larionov Dmitrii 27.10.2011 

8 Макаренкова Алена Владимировна Makarenkova Alena 29.11.2010 

9 Медведев Григорий Михайлович Medvedev Grigory 01.11.1980 

10 Медведев Федор Григорьевич Medvedev Fedor  

11 Медведева Светлана Юрьевна Medvedeva Svetlana 15.01.1982 

12 Михайлова Мария Александровна Mikhailova Maria 21.01.1986 

13 Санжар Мария Евгеньевна Sanzhar Mariia 04.07.2013 

14 Тусюк Григорий Константинович Tusiuk Grigorii 11.06.2010 

15 Бесштанько Татьяна Александровна BESSHTANKO TATIANA 06.04.1977 

16 Багина Светлана Сереевна BAGINA SVETLANA 09.09.1983 

17 Игнатьева Лариса Юрьевна IGNATYEVA LARISA 14.10.1980 



18 Миниханова Анна Викторовна MINIKHANOVA ANNA 19.04.1982 

19 Леонова Ксения Аркадьевна LEONOVA KSENIA 21.06.1985 

20 Markov Matvei Eduardovitch Markov Matvei 03.11.1967 

21    Razumova Olga 28.11.1976 

22    Borodkina Ekaterina 14.03.1982 

23    Bagdasarian Levon 07.09.1984 

24    Bagdasarian Olga 01.02.2013 

25    Glebova Anna 29.10.1979 

 


